
oznaczenie sprawy: ZSOS7.4411.2.2013
nr kor.:

Zespół Szkół Ogólnokształcących Specjalnych Nr 7
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Modernizacja obiektów - budowa boisk z zagospodarowaniem terenu

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

"BELLSPORT" Grzegorz Leszczyński,
Hutnicza 4, 41-923 Bytom z ceną 969 173,42 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
"GRETASPORT"
Podlesie 17, 41-303 Dąbrowa Górnicza

97,00 97,00

2. "BELLSPORT" Grzegorz Leszczyński
Hutnicza 4, 41-923 Bytom 100,00 100,00

Zawiadomienie podlega publikacji od 21-06-2013 r. do 28-06-2013 r.

kierownik gospodarczy

21-06-2013 r. Magdalena Niewelt
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

21-06-2013 r. Dorota Tarczyńska
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p3566f23503_EX_ZSO7_09.html

